
 

Projekt pn. Lokalny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy Ścinawa współfinansowany jest ze środków 

Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 

 

1 

Ścinawa, 19 października 2016r. 

IR.271.3.20.2016 

 

ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty 

Burmistrz Ścinawy zawiadamia,  

 

że w wyniku ogłoszenia o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 30.000,00 euro 

z dnia 11 października 2016r., sygnatura IR.271.3.20.2016, którego przedmiotem 

zamówienia było wykonanie i dostawa materiałów konferencyjnych na organizowane 

spotkanie podsumowujące projekt pn. „Lokalny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Ścinawa współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w wyznaczonym terminie 

wpłynęły 2 oferty:  

 

numer 

oferty 

firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

cena brutto [PLN] oraz 

ilość dni na wykonanie 

usługi 

Liczba punktów 

(kryterium I + 

kryterium II) 

1 

Agencja Reklamowa 

POWERART 

ul. Poznańska 5, 63-900 

Rawicz 

cena: 4 177,95 

 

ilość dni: 6 

104 

2 

Agencja Reklamowa 

OPTIMA Anita 

Makarska- Gurgacz 

ul. Techniczna 4,20-151 

Lublin 

cena: 4 088,52 

 

ilość dni: 7 

100 

 

Oferta Wykonawcy POWER ART Michał Banaszak została wybrana za 

najbardziej korzystną, w oparciu o kryteria wskazane w ogłoszeniu, tj. cenę i termin 

realizacji.  

 


